
 
 

 

 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

              Al Sito Web 
              dell’Istituzione Scolastica 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n.50 del 3 marzo 2021 per la costituzione delle graduatorie di Circolo e Istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2021/2022 - 2023/2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito Territoriale per la Provincia di Bari – prot. n.17148 del 

09/07/2021, avente per oggetto: “D.M. n.50 del 03/03/2021: Graduatorie di Circolo e Istituto di III fascia Personale 

ATA –pubblicazione graduatorie provvisorie triennio scolastico 2021/2022 – 2023/2024”, 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione sul Sito web di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 

3^ fascia del personale ATA, prive dei dati sensibili. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica 

che gestisce la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Nel medesimo 

termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali (art.8 commi 1 e 2 del D.M. n.50 del 03/03/2021). 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

SCUOLA MEDIA BALDASSARRE - C.F. 83002390728 C.M. BAMM209001 - AOO_1 - SEGRETERIA

Prot. 0002836/U del 14/07/2021 09:24
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it

		2021-07-12T11:58:08+0000
	Galiano Marco




